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MÄRKUSED: 1. MÄRKIMATA SEINAD: MÄRKIMATA SEINAD: VÄLISSEIN: BAUROC ECOTERM+500 PLOKIST SISESEIN: BAUROC CLASSIC 200 PLOKIST, PAKSUSED JA TUGEVUS VT. PLAANILT. 2. PLOKID LADUDA PEENMÖRDIGA (NT. AEROC PLOKILIIM). PLOKID LADUDA PEENMÖRDIGA (NT. AEROC PLOKILIIM). 3. MÜÜRITISE KÕIK VUUGID PEAVAD OLEMA KORRALIKULT LIIMIGA TÄIDETUD. MÜÜRITISE KÕIK VUUGID PEAVAD OLEMA KORRALIKULT LIIMIGA TÄIDETUD. 4. SEINTE LADUMISEL LÄHTUDA BAUROCI JUHENDMATERJALIDEST JA NÕUETEST; SEINTE LADUMISEL LÄHTUDA BAUROCI JUHENDMATERJALIDEST JA NÕUETEST; 5. SEINAD ARMEERIDA VASTAVALT BAUROCI JUHENDILE KASUTADES ARMATUURI A500 Ø6. SEINAD ARMEERIDA VASTAVALT BAUROCI JUHENDILE KASUTADES ARMATUURI A500 Ø6. 6. ARMEERIMISEL VÕIB KASUTADA MURFOR ARMATUURI; ARMEERIMISEL VÕIB KASUTADA MURFOR ARMATUURI; 7. VIHMASTE ILMADEGA TULEB MÜÜRITISE HORISONTAALPINNAD KATTA VETT MITTE LÄBI LASKVA VIHMASTE ILMADEGA TULEB MÜÜRITISE HORISONTAALPINNAD KATTA VETT MITTE LÄBI LASKVA KATTEMATERJALIGA, SAMUTI TULEB AVATUD KILEGA PLOKIALUSED PEALT KILEGA KATTA. VERTIKAALSED PINNAD EI VAJA KAITSMIST SADEMETE EEST; 8. TAVALISED BAUROC LIIMSEGUD SOBIVAD KASUTAMISEKS TEMPERATUURIL ÜLE +5°C. KUI ÕHUTEMPERATUUR TAVALISED BAUROC LIIMSEGUD SOBIVAD KASUTAMISEKS TEMPERATUURIL ÜLE +5°C. KUI ÕHUTEMPERATUUR LANGEB MADALAMALE, PEAB KASUTAMA TALVISEID LIIMSEGUSID. NENDELE SEGUDELE ON LISATUD SOBIVAD KÜLMALISANDID, MIS TAGAVAD LIIMI KIVISTUMISE KA MADALAMATEL TEMPERATUURIDEL. TALVISED LIIMSEGUD SOBIVAD KASUTAMISEKS KUNI TEMPERATUURINI -10°C JA SEGUKOTID ON TÄHISTATUD VASTAVA ERIMÄRGISTUSEGA (LUMEHELBEKE); 9. KÕIK MUUDATUSED KOOSKÕLASTADA PROJEKTEERIJAGA. KÕIK MUUDATUSED KOOSKÕLASTADA PROJEKTEERIJAGA. 10. SEINTESSE TEHTAVAD TEHNOLOOGILISED AVAD NÄITAMATA, NENDE AVADE ASUKOHAD JA LÄBIMÕÕDUD VT. SEINTESSE TEHTAVAD TEHNOLOOGILISED AVAD NÄITAMATA, NENDE AVADE ASUKOHAD JA LÄBIMÕÕDUD VT. ERIOSADE PROJEKTIDEST.  11. USTE JA AKNA AVADE ASUKOHAD JA MÕÕDUD TÄPSUSTADA ARHITEKTUURSEST OSAST. ANTUD JOONIST USTE JA AKNA AVADE ASUKOHAD JA MÕÕDUD TÄPSUSTADA ARHITEKTUURSEST OSAST. ANTUD JOONIST VAADELDA KOOS ARHITEKTUURSE  PLAANIGA. 12. SISEUSTE SILLUSTE ALUSED KÕRGUSED ON ANTUD RAUDBETOONIST VAHELAEPLAADI PEALT. VT. KA SISEUSTE SILLUSTE ALUSED KÕRGUSED ON ANTUD RAUDBETOONIST VAHELAEPLAADI PEALT. VT. KA HOONE LÕIKEID.

AutoCAD SHX Text
BAUROC SILLUSTE PAIGALDAMISE MÄRKUSED: Paigaldus Silluste tõstmisel kraana või muu tõsteseadmega kasutada linttroppe. Väiksemaid silluseid saab paika asetada ka inimjõul. Paigaldamisel jälgida silluse otsal olevat märgistust. Nool peab näitama alla poole ja tekst peab jääma õiget pidi. Keelatud on paigaldada sillust tagurpidi (nool näitab üles) või külili. Silluse otsad peavad toetama müüritisele vähemalt 250 mm, soovitavalt 300 mm. Pikkade silluste juures võib tekkida vajadus tugipinna pikkust veelgi suurendada. Silluste tugipinnad peavad olema moodustatud täisplokkidest. Tugipinna plokid liimitakse alati täisvuugil (ilmaõhkvaheta). Ka sillus paigaldatakse müüritisele BAUROC plokiliimiga täisvuugil. Kohtades, kus vähegi võimalik, soovitame kasutada 400 mm kõrgusega silluseid. Selliste silluste kandevõime on alati suurem ning nende läbipainded väga väikesed. Keelatud on silluste lühemaks saagimine, aukude puurimine ja soonte freesimine sillustesse ning muul viisil silluse ristlõike muutmine.
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